Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

Постановление

 « 12 » мая 2014 г.                                                                                                      № 92

с. Белый Яр

Об окончании отопительного

сезона       на         территории

муниципального образования

Белоярский сельсовет
Согласно СНиП 23-01-99* «Строительная климатология» и СНиП 41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование», в   связи с  установлением среднесуточной температуры окружающего воздуха в течении последних 5 суток более + 8 С, в соответствии с Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2013-2014 г. на территории муниципального образования Белоярский сельсовет:

- для 1-й и 3-й группы потребителей: «Население» и «Прочие потребители» с 16 часов 00 мин. 16 мая 2014 г.

- для 2-й группы потребителей: «Бюджетные организации» с 16 часов 00 мин. 16 мая 2014 г.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава

Белоярского сельсовета                                                                        И.Н. Логинов